Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                   ҠАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ
                      14.01.2022                                                                               № 34/204

О повестке дня
Тридцать четвертого  заседания  Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет

	В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет двадцать  седьмого  созыва решил:
    Включить в повестку дня тридцать четвертого заседания Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет следующие вопросы:

1. Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан (собраний делегатов)  в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в сельском поселении Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                                         А.В.Турчин

?

АРАР

РЕШЕНИЕ

14.01.2022

№

34/204

О повестке дня

Тридцать

четвертого

заседания

Совет

а сел

ьского поселения Верхоторский сельсовет

В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Верхоторский

сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан

,  Совет

сельского

поселения Верхоторский сельсовет два

дцать  седьмого  созыва решил:

Включить в повестку дня

тридцать

четвертого

заседания Совета сельского поселения

Верхоторский сельсовет следующие вопросы:

1.

Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций

граждан (собраний делегатов)  в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения

инициативных проектов в сельском поселении Верхоторский сельсовет муниципального

района Ишимб

айский район Республики Башкортостан

.

Глава сельского поселения

А.В.Турчин

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл  Советы

ауыл

бил

?

м

?

h

е Советы

Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                     ? АРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ                          14.01.2022                                                                                   №  34/204     О повестке дня    Тридцать   четвертого    заседания    Совет а сел ьского поселения Верхоторский сельсовет       В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Верхоторский  сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан ,  Совет  сельского  поселения Верхоторский сельсовет два дцать  седьмого  созыва решил:        Включить в повестку дня  тридцать  четвертого   заседания Совета сельского поселения  Верхоторский сельсовет следующие вопросы:

  1.   Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций  граждан (собраний делегатов)  в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения  инициативных проектов в сельском поселении Верхоторский сельсовет муниципального  района Ишимб айский район Республики Башкортостан .               Глава сельского поселения                                                                                           А.В.Турчин

  Башкортостан Республика h ы   Ишембай районы  муниципаль районы   Верхотор ауыл  Советы   ауыл   бил ? м ? h е Советы            Совет  сельского поселения    Верхоторский сельсовет  муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан   